

Casper Friis Holding ApS

c/o Casper Friis, Gladsaxevej 311, 2860 Søborg

CVR-nr. 37 54 40 27

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2023.

Casper Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casper Friis Holding ApS c/o Casper Friis Gladsaxevej 311 2860 Søborg
	CVR-nr.: 37 54 40 27
	Stiftet: 8. marts 2016
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Casper Friis
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Brdr. Friis Møbler ApS, København G.F. Ejendomme A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive produktions-, handels- og investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Fusion

Ledelsen har i regnskabsåret 2021/22 fusioneret GF Holding II ApS og Casper Friis Holding ApS med det sidstnævnte selskab som det fortsættende selskab.

Fusionen er gennemført som en skattefri fusion og med virkning pr. 1. oktober 2021.

Fusionen er gennemført med anvendelse af "Book-value"-metoden på tidspunktet, hvor Casper Friis Holding ApS opnår kontrol.

Værdien af de indskudte nettoaktiver, t.kr. 36.037, er bogført direkte på selskabets egenkapital.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78.507 kr. mod -18.456 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.381.220 kr. mod 17.487.717 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-78.507	-18.456
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.131.568	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	14.629.999
Andre finansielle indtægter	41.314	3.688.664
Øvrige finansielle omkostninger	-3.434.040	-5.508
Resultat før skat	7.660.335	18.294.699
Skat af årets resultat	720.885	-806.982
Årets resultat	8.381.220	17.487.717
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.771	4.755.999
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	2.364.449	11.631.718
Disponeret i alt	8.381.220	17.487.717

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.678.394	0
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u> 0</u>	<u>26.269.118</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.678.394</u>	<u>26.269.118</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>56.678.394</u>	<u>26.269.118</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	763.619	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>16.745</u>	<u> 0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>780.364</u>	<u> 0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u> 0</u>	<u>21.273.183</u>
	Værdipapirer i alt	<u> 0</u>	<u>21.273.183</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.288.503</u>	<u>25.260</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.068.867</u>	<u>21.298.443</u>
	Aktiver i alt	<u>85.747.261</u>	<u>47.567.561</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.730.027	26.074.118
Overført resultat	54.420.279	19.472.355
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.100.000
Egenkapital i alt	85.250.306	46.696.473
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	464.394	3.876
Selskabsskat	0	854.089
Anden gæld	32.561	10.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	496.955	871.088
Gældsforpligtelser i alt	496.955	871.088
Passiver i alt	85.747.261	47.567.561

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.						
oktober 2020	50.000	0	21.318.119	7.840.637	613.000	29.821.756
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-613.000	-613.000
Resultatandel	0	0	4.755.999	11.631.718	1.100.000	17.487.717
Egenkapital 1.						
oktober 2021	50.000	0	26.074.118	19.472.355	1.100.000	46.696.473
Tilgang ved fusion	50.000	32.784.509	3.639.138	-336.238	0	36.137.409
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Resultatandel	0	0	16.771	2.364.449	1.000.000	3.381.220
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	5.000.000	0	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-5.000.000	0	-5.000.000
Overført til overført resultat	0	-32.784.509	0	32.784.509	0	0
Regulering SWAP	0	0	0	135.204	0	135.204
	100.000	0	29.730.027	54.420.279	1.000.000	85.250.306

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	195.000	0	
Tilgang ifm. fusion	26.753.367	0	
Kostpris ultimo	26.948.367	0	
Opskrivninger primo	26.074.118	0	
Tilgang ifm. fusion	4.285.167	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.423.627	0	
Udbytte	-11.250.000	0	
Regulering, SWAP	135.204	0	
Opskrivninger ultimo	31.668.116	0	
Tilgang ifm. fusion	-646.030	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-1.292.059	0	
Afskrivninger på goodwill ultimo	-1.938.089	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.678.394	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brdr. Friis Møbler ApS, København	75 %	53.725.451	15.516.763
G.F. Ejendomme A/S, København	51 %	18.192.121	1.541.265
		71.917.572	17.058.028

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	195.000	195.000
Overført til "Kapitalandele i tilknyttede virksomheder"	<u>-195.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>195.000</u>
Opskrivninger primo	26.074.118	21.318.119
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	14.629.999
Udbytte	0	-9.874.000
Overført til "Kapitalandele i tilknyttede virksomheder"	<u>-26.074.118</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>26.074.118</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>26.269.118</u>

Associeret virksomhed er i 2021/22 overgået til at være Tilknyttet virksomhed, hvorfor primo-tal er inkluderet i noten for "Kapitalandele i tilknyttede virksomheder".

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>0</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.409.485</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Casper Friis

Direktør og dirigent

Serienummer: 977e2024-b333-4d62-8146-5e1c1b221a86

IP: 92.241.xxx.xxx

2023-01-02 11:24:17 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-01-02 12:32:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>